Ano 2023

1

Ass.:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO

O 5 JUN 2023
O Requerimento
X Indicação Nº. 420/2023

~
O Moção

- (J

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PSD;
1

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
qeliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente às ÁGUAS DE BARRA DO
<&ARÇAS, a fim solicitar correção do aprofundamento do solo existente na Rua Maria da

1

Gloria Carvalho, esquina com a Rua Maria Conceição Moraes do Nascimento (endereço
acostados), no Bairro São João.

j JUSTIFICATIVA: Objetiva-se e justifica-se a presente indicação, haja
ista que a via citada está com o solo desnivelado, em decorrência de uma operação de vossa

empresa. A não correção do solo, poderá acarretar vários problemas, inclusive acidentes,
yazendo risco à integridade fisica das pessoas que por ali trafegam.

ji o de 2023.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 05 de

() r -
PEDRO FERREiih~ fi&~truF-CPe.dro Filho)

Vereador - PSD
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Apr-evaao por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia o 5 I o G I ·? 3

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br